
Zarządzenie Nr 83/2025 

Starosty Grójeckiego 

z dnia 30 maja 2025 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: Roboty budowlane niwelujące bariery architektoniczne w budynku SOSW 

w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: Roboty budowlane niwelujące bariery architektoniczne w budynku SOSW 

w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

zwaną dalej komisją w następującym składzie: 

 

1. Krystyna Jakubczyk - Przewodnicząca komisji 

2. Tomasz Gwardys - Członek komisji 

3. Anna Bednarska - Członek komisji 

4. Klaudia Gendek-Śleszyńska - Członek komisji 

5. Katarzyna Łukomska - Sekretarz komisji 

 

§ 2 

Komisja przeprowadza postępowanie o udzielenie ww. zamówienia publicznego w Starostwie 

Powiatowym w Grójcu zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). 

 

§ 3 

Komisja zostaje powołana na czas wyłonienia Wykonawcy w ramach ww. postępowania. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   Starosta Grójecki 

  

Krzysztof Ambroziak 

 

 

 

 

 

 

 


